



DR. GRANDEL Derma Pur 50ml

Art.-Nr.: 2.433

29,15 €

Grundpreis: 58,30 €/100ml

inkl. 16% MwSt., zzgl. Versandkosten

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 29,90 €, inklusive 16% MwSt.)

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Die ausgleichende, regulierende und erfrischend leichte Pflege Derma Pur von DR. GRANDEL reduziert störenden Öl-Glanz bei Mischhaut und ölgiger Haut. DR. GRANDEL ELEMENTS OF NATURE Derma Pur beseitigt Rötungen & Unreinheiten und lässt das Hautbild deutlich feiner und ebenmäßiger wirken. Vitamin B7 (Biotin) ist auch bekannt als Vitamin H und „ Schönheitsvitamin für die Haut“. Es stärkt besonders sehr empfindliche Haut und pflegt raue, schuppige Hautstellen geschmeidig weich und zart. Zink hat eine adstringierende Wirkung, wirkt sanft gegen Hautunreinheiten , lindert Entzündungen und unterstützt den Heilungsprozess. Wertvolles Arganöl , gewonnen aus den Fruchtkernen des Arganbaumes. Die pflegenden

Eigenschaften:

und kostbaren Inhaltsstoffe (Vitamine und essenzielle Fettsäuren) wirken anregend auf das Feuchtigkeitsbindevermögen und den Erhalt der hauteigenen Elastizität. Weizenkeimöl ist bekannt für den höchsten Vitamin E Gehalt unter den Pflanzenölen. Zudem liegt der Anteil an ungesättigten (essenziellen) Fettsäuren bei über 60% und macht das Öl damit zu einem der wertvollsten Pflegeöle für trockene, raue und empfindliche Haut. Es verbessert langfristig die Elastizität der Haut und sorgt für eine geschmeidige, weiche Hautoberfläche . Alle Elements of Nature Produkte sind zertifiziert durch das Gütesiegel "ECO Control" und erfüllen damit hohe Standards an Qualität, Nachhaltigkeit und Umweltschutz. Anwendung : Morgens und abends, nach der Reinigung (optimalerweise mit ELEMENTS OF NATURE Puri Soft) eine haselnussgroße Menge Derma Pur auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft verteilen.

Passend dazu



DR. GRANDEL 2 in 1 Cleansing Foam
200ml

Grundpreis: 99,90 €/100ml
19,98 €*



DR. GRANDEL Alpha Effect AHA
Peeling 30ml

Grundpreis: 123,47 €/100ml
37,04 €*



DR. GRANDEL Effect Peeling 75ml

Grundpreis: 31,07 €/100ml
23,30 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).